[image: image1.emf]

Администрация Борского сельсовета

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.10.2018 г
	п. Бор
	№ 119-п

	О внесении изменений в постановление администрации Борского сельсовета от  13.12.2017 № 248-п «О создании комиссии по оценке технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения»

   Руководствуясь статьями 17,20 Устава Борского сельсовета, администрация Борского сельсовета    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Внести в постановление администрации Борского сельсовета от  13.12.2017 № 248-п «О создании комиссии по оценке технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения»  следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 к постановлению:

- вывести из состава комиссии председателя комиссии, заместителя главы Борского сельсовета – Розова Владимира Борисовича, включить в состав комиссии председателя комиссии, заместителя главы Борского сельсовета – Лескову Людмилу Сергеевну.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем  опубликования в информационном бюллетене «Борский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Борского сельсовета http:/borchane.ru.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Борского сельсовета Лескову Л.С.

И.о. главы Борского сельсовета
       Л.Я. Ригонен